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SA.0012.3.1.2024 

Protokół nr 1/24 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 29 stycznia 2024 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny. 

Przewodniczący o godz. 1500 otworzył posiedzenie, następnie przywitał członków Komisji oraz gości. 

Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala 

na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 13/23 z posiedzenia Komisji. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 rok. 

3. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w Uchwale Budżetowej Gminy Goleszów na 2024 rok. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 13/23 z posiedzenia Komisji. 

Protokół nr 13/23 z posiedzenia Komisji w dniu 18 grudnia 2023 r. został udostępniony członkom 

Komisji drogą elektroniczną. Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny 

poinformował, że nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodniczący Komisji uznał protokół za 

przyjęty. 

 

Ad.2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 rok.  

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny przedstawił sprawozdanie 

z działalności Komisji za 2023 rok – załącznik nr 3. 

Brak uwag do ww. sprawozdania. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Finansów i Rozwoju Gminy za 2023 rok zostało przyjęte 

jednogłośnie. 

 

Ad.3. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2024 rok. 

Skarbnik Gminy Aleksandra Rozmus przedstawiła wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Goleszów oraz w Uchwale Budżetowej Gminy Goleszów na 2024 rok. 

W odpowiedzi na pytania Przewodniczącego Komisji Piotra Brudnego o środki na prace 

konserwatorskie przydrożnej figury św. Jana Nepomucena w Bażanowicach oraz na przebudowę 

i rozbudowę budynku szkoły podstawowej w Bażanowicach wyjaśnień udzieliły Wójt Gminy Sylwia 

Cieślar oraz Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury komunalnej Magdalena Gruszczyk. 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji Piotr Brudny poddał pod głosowanie wydanie 

pozytywnych opinii do przedłożonych projektów uchwał.  

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

(nr SA.0006.1.2024). 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Goleszów na 2024 rok 

(nr SA.0006.2.2024)  
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Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 4. Opiniowanie projektów uchwał.  

3) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Bielsko-Biała na 

dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej 

(nr SA.0006.3.2024) 

Projekt uchwały przedstawiła p.o. Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Goleszowie Irena Kolasa. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

4) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Cieszyńskiego na realizację 

zadania „Prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób Dotkniętych Przemocą w Rodzinie” 

(nr SA.0006.4.2024) 

Projekt uchwały przedstawiła p.o. Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Goleszowie Irena Kolasa. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

5) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Goleszów biorących udział w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (nr SA.0006.5.2024) 

Projekt uchwały przedstawiła p.o. Kierownika Referatu Organizacyjnego Ilona Łukasiewicz. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

6) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 0007.98.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 

16 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Goleszów 

(nr SA.0006.6.2024) 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury 

komunalnej Magdalena Gruszczyk. Informację uzupełniła Wójt Gminy Sylwia Cieślar. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące. 

Radni zapoznali się z opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o prawidłowości 

planowanej kwoty długu Gminy Goleszów wynikającej z planowanych i zaciągniętych zobowiązań 

oraz o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w uchwale budżetowej Gminy Goleszów 

na 2024 rok. Przewodniczący Komisji Piotr Brudny poinformował, że obydwie opinie są pozytywne. 
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Brak wniosków i zapytań w sprawach bieżących. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Piotr Brudny zamknął posiedzenie Komisji 

Finansów i Rozwoju Gminy.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Piotr Brudny  
 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

 

 


